
 
Zarządzenie Nr 46/2011 

Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 10.06.2011 r. 

 
 
w sprawie odwołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Konina ds. Osób 
Niepełnosprawnych. 
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Odwołuję Panią Annę Śliwowską – Bednarz z funkcji Pełnomocnika Prezydenta Miasta Konina  
ds. Osób Niepełnosprawnych. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych.  
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 05.05.2011r. 
 
 
 
                                                                                                  Prezydent Miasta Konina 
                                                                                                 
         
                                                                                                         Józef Nowicki 
 


